(ปริญญามหาบัณฑิต). บุรีรัมย์: มหาวิทยาลัยราชภัฏบุรีรัมย์.

ธงชัย สันติวงษ. (2553). การบริหารงานบุคคล (พิมพ์ครั้งที่ 9). กรุงเทพฯ: วัฒนาพานิช.

การประชุมวิชาการนำเสนอผลงานวิจัยระดับชาติและนานาชาติ คร้ังท่ี 16
“Global Goals, Local Actions: Looking Back and Moving Forward 2024”

วันท่ี 20 มีนาคม พ.ศ. 2567

249

ธนิสา คูประเสริฐ. (2559). บทบาทของผู้บริหารสถานศึกษาที่คาดหวังและบทบาทที่ปฏิบัตจิริงในการประกันคุณภาพ
ภายในตามการรบัรู้ของบุคลากรของสถานศึกษาอาชวีศึกษาเอกชน เขตพ้ืนที่อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา.
(ปริญญาการศึกษามหาบัณฑิต). สงขลา: มหาวิทยาลัยหาดใหญ่.

ธีระ รุญเจริญ. (2553).